
UCHWAŁA NR XXIII/139/2016
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Kotlinie 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U. z 
2015r.poz. 1390) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uchwała określa tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w 
Kotlinie zwanego dalej „Zespołem” i warunków jego funkcjonowania.

§ 2. 1. Na członków Zespołu Wójt powołuje przedstawicieli spośród osób wskazanych przez podmioty 
wymienione w art. 9a ust. 3, 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.

2. O fakcie powołania Wójt  zawiadamia członków Zespołu.

3. W przypadku konieczności uzupełnienia Zespołu z uwagi na odwołanie jego członków stosuje się 
odpowiednio regulacje  jak do powołania Zespołu.

§ 3. Wójt Gminy może odwołać członka Zespołu:

1) z własnej inicjatywy,

2) na umotywowany wniosek  przewodniczącego Zespołu,

3) na wniosek o odwołanie złożony przez podmiot, którego członek jest przedstawicielem, przy czym wniosek o 
odwołanie  powinien wskazywać nowego kandydata na członka  Zespołu.

§ 4. 1. Członków Zespołu powołuje i odwołuje Wójt Gminy w formie zarządzenia.

2. Członkowie Zespołu powoływani są na czas nieokreślony.

§ 5. Przewodniczący Zespołu wybierany jest na pierwszym posiedzeniu spośród członków Zespołu zwykłą 
większością głosów w głosowaniu jawnym.

§ 6. O wyborze Przewodniczącego zawiadamia się Wójta Gminy w terminie 7 dni od dnia wyboru. 
Zawiadomienia dokonuje wybrany Przewodniczący Zespołu.

§ 7. Przewodniczący Zespołu może być odwołany przez członków Zespołu zwykłą większością głosów w 
przypadkach:

a) pisemnej rezygnacji Przewodniczącego,

b) uzasadnionego pisemnego wniosku  członka Zespołu,

c) uzasadnionego pisemnego wniosku Wójta.

§ 8. W przypadkach odwołania Przewodniczącego Zespół wybiera nowego przewodniczącego na zasadach 
określonych w § 5 i 6.

§ 9. 1. Pierwsze posiedzenie Zespołu zwołuje Wójt Gminy w ciągu 30 dni od daty zawarcia porozumień z 
podmiotami  o których mowa w § 2.

2. Kolejne posiedzenia zwołuje Przewodniczący Zespołu z własnej inicjatywy, na wniosek członka Zespołu lub 
innej uprawnionej osoby.

§ 10. Obrady Zespołu odbywają się przy udziale nie mniej niż połowy wszystkich członków Zespołu. W 
przypadku braku kworum  Przewodniczący wyznacza inny termin posiedzenia.  O nie usprawiedliwionej 
nieobecności członka Zespołu Przewodniczący zawiadamia kierownika podmiotu, który członek reprezentuje.

§ 11. Posiedzenia Zespołu odbywają się w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej  w Kotlinie.

§ 12. Przewodniczący Zespołu  w terminie do dnia 31 marca każdego roku składa Radzie Gminy Kotlin 
sprawozdanie z działalności Zespołu za rok ubiegły ze szczególnym uwzględnieniem skuteczności i efektywności 
pracy.

Id: 5DB7DE7D-98EA-43FC-A24E-1CBFE2BFF28A. Podpisany Strona 1



§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

§ 14. Traci moc uchwała Nr VI/29/2011 Rady Gminy Kotlin z dnia 31 marca 2011r. w sprawie  trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Kotlinie oraz szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Kosiński

Id: 5DB7DE7D-98EA-43FC-A24E-1CBFE2BFF28A. Podpisany Strona 2




